Accipe,

Accipe, damnandæ quæ sint per sidera partes.  
 Lanigeri pars quarta nocet, nec sexta salubrís.  
 Septima pars illi, ac decuma, decumæq; secunda,  
 Quæq; duas duplicit summas, septemq; nouemq;  
 Vnaq; uiginti numeris pars addita laudet.  
 Et quintam & duram consumat septima partem.  
 Tauri nona mala est, similis quoque tertia pars est  
 Post decumā, necnon decumæ pars septima iūcta est.  
 Bis undena nocens, & bis duodena nocentes.  
 Quæq; decem tresq; ingeminat fraudata duobus  
 Triginta numeris, & tu trigesima summa es.  
 Pestifera in Geminis pars prima, & tertia signis.  
 Septima non melior, ter quinta & noxia perse.  
 Vnaq; bis denis breuior nocet, unaq; maior:  
 Et similis noxae ueniet uicesimaquinta:  
 Cumq; duæ subeunt, uel cum se quattuor addunt,  
 Nec Cancri prima immunis, nec tertia pars est:  
 Nec sexta octauæ similis, decumæq; peracta.  
 Prima rapit, nec ter quinta clementior usus.  
 Septima post decimam luctum, & uicesima portat:  
 Et quinta accedens, & septima, nonaq; summa.  
 Tu quoque contactu primo Nemeæ timendus,  
 Et prima sub parte premis, & quinta salubrís.  
 Terq; caret cœlo uicesima, & altera lædit,  
 Et tribus appositis iunctum est, totidemq; sequutis:  
 Ultima nec prima melior tricesima pars est.  
 Erigones nec pars prima est, nec sexta, nec una  
 Ad decumam, nec quarta, nec octaua utilis unquam.  
 Proxima uiginti numeris, & quarta timendæ,  
 Et quæ ter decimam claudit sors ultima partem.  
 Et quinta in Chelis, & septima inutilis æstu.  
 Septima & undecima est, decimæq; & tertia iūcta est,  
 Quartæq; bis denis actis, & septima, & ambæ,  
 Quæ numerum claudunt, necnon tricesima partes,  
 Scorpius in prima reus, cui tertia pars est,  
 Et sexta, & decima, & quæ ter quinta notatur,  
 Undecimam geminans, & quæ uicesimaquinta est,  
 Octauoq; manet numero, uotumq; capessit,  
 Si te fata linant, quartam ne dñege partem  
 Centauri, fuge & octauam, bis sexq; peractis,  
 Octo bis aut denis metuendus dicitur aer.  
 Cumq; iterum duodena refert, aut terna, decemq;  
 Aut septena quater, uel cum ter dena figurat.  
 Nec pars optanda est Capricorni, septima nonæ  
 Consentit, decimamq; sequens, quam tertia signat:  
 Et tribus, aut una, quæ te uicesima fraudat:  
 Quæ ue augeat quinto numero, uel septima fertur.  
 Damnanda est decimæ succedens prima peractæ.  
 Tertiaq; & quinta est numero, quæ condita non est:  
 Et post uiginti prima, & uicesimaquinta.  
 Cumq; illa quartam accumulat, uicesimanona.  
 Tertia per geminos, & quinta, & septima, Pisces,  
 Undecima, & decimæ metuenda est septima iuncta,  
 Et quinta in quinos numeros revocata, duasq;